
COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHÍVESE.- 

NOMBRE 
ACTIVIDAD O ARTICULO ARTICULO ARTICULO ARTICULO 

COMPLETO DEL RUT 
PROFESION 1º LEY 7º LEY 8º LEY 9º LEY TOTAL 

FUNCIONARIO 20.919 20.919 20.919 20.919 
CARCAMO DIAZ TECNICO 

MARIA PARAMEDICO 
VILLEGAS ALVAREZ TECNICO 

RAMON ALONSO PARAMEDICO 

detalle en virtud de la 
oficial el 13.06.2016, 
beneficiado: 

Infórmese: 
ley Nº 20919, publicada en el diario 
beneficios y montos que tiene derecho el 

DECRETO: 

CONSIDERANDO: Resolución Exenta N º 
922 del Ministerio de Salud de fecha 10 de Diciembre de 2021 la 
cual individualiza a funcionarios y funcionarias de la Atención 
Primaria de Salud Municipal que obtuvieron un cupo para acceder a 
la bonificación por retiro voluntario y otros beneficios, 
establecidos en la Ley Nº 20919. 

VISTOS: El Decreto Alcaldicio Nº405 
de fecha 29.06.2021, de Asunción cargo Alcalde Ley Nº 20.919 de 
fecha de publicación el 13.06.2016, donde se otorga bonificación 
por retiro voluntario al personal regido por la ley Nº 19. 378, 
Decreto Nº 26 de fecha de publicación el 14.12.2016 reglamento de 
la ley Nº 20.919, que en su articulo 17 establece "La entidad 
administradora de sa 1 ud munic ipa 1 deberá dictar el acto 
administrativo que corresponda determinando los beneficios de la 
ley Nº 20.919 a que tiene derecho el funcionario y el monto de 
los mismos" 

CASTRO, 02 de Febrero de 2022 

DECRETO Nº 107.- 


	image_001(6).pdf (p.1)
	image_002(2).pdf (p.2)
	image_003(2).pdf (p.3)
	image_004(2).pdf (p.4)
	image_005(2).pdf (p.5)
	image_006(2).pdf (p.6)
	image_007(2).pdf (p.7)
	image_008(1).pdf (p.8)
	image_009(1).pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)
	image_063.pdf (p.63)
	image_064.pdf (p.64)
	image_065.pdf (p.65)
	image_066.pdf (p.66)
	image_067.pdf (p.67)
	image_068.pdf (p.68)
	image_069.pdf (p.69)
	image_070.pdf (p.70)
	image_071.pdf (p.71)
	image_072.pdf (p.72)
	image_073.pdf (p.73)
	image_074.pdf (p.74)
	image_075.pdf (p.75)
	image_076.pdf (p.76)
	image_077.pdf (p.77)
	image_078.pdf (p.78)
	image_079.pdf (p.79)
	image_080.pdf (p.80)
	image_081.pdf (p.81)
	image_082.pdf (p.82)
	image_083.pdf (p.83)
	image_084.pdf (p.84)
	image_085.pdf (p.85)
	image_086.pdf (p.86)
	image_087.pdf (p.87)
	image_088.pdf (p.88)
	image_089.pdf (p.89)
	image_090.pdf (p.90)
	image_091.pdf (p.91)
	image_092.pdf (p.92)
	image_093.pdf (p.93)
	image_094.pdf (p.94)
	image_095.pdf (p.95)
	image_097.pdf (p.97)
	image_098.pdf (p.98)
	image_099.pdf (p.99)
	image_100.pdf (p.100)
	image_101.pdf (p.101)
	image_102.pdf (p.102)
	image_103.pdf (p.103)
	image_104.pdf (p.104)
	image_105.pdf (p.105)
	image_106.pdf (p.106)
	image_107.pdf (p.107)
	image_108.pdf (p.108)

